Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taşınmazların yerinde yapılan incelemelerinde 

konumlarına, fiziki özelliklerine, mevcut imar durumlarına ve çevrede yapılan piyasa 

araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle toplam pazar ve devir değeri 

için; 

9.915.000,-TL (Dokuzmilyondokuzyüzonbeşbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir.  

(9.915.000,-TL ÷ 1,7862 TL/USD (*) ≅ 5.551.000,-USD)  
(9.915.000,-TL ÷ 2,3565 TL/EURO (*) ≅ 4.208.000,-EURO) 

(*) Rapor tarihi itibariyle; 1,-USD = 1,7862 TL ve 1,-EURO = 2,3565 TL’dir. 

Rapor konusu taşınmazların Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı portföyünde